- 1 -

为深化“放管服”改革、优化营商环境，进一步便利市场主

体按需申请行政许可，按照《国务院办公厅关于全面实行行政许

可事项清单管理的通知》（国办发〔2022〕2号）要求，对照

《法律、行政法规、国务院决定设定的行政许可事项清单（2022

年版）》，我部制定了《工业和信息化部主管的行政许可事项清

单（2022年版）》，现予以公告。

附件：工业和信息化部主管的行政许可事项清单（2022 年版）

工业和信息化部

2022年 6月 21日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11399